AHV-AZIMUT PY$ DENGELI SERBEST FON

I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi
B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani
D-)Fon Tutari
E-)Fon Pay Sayisi
F-)Fon Toplam Degeri
G-)Tedavlldeki Pay Sayisi
H-)Fonun Kurulus Tarihi
[-)Fonun Sdresi
II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati
B-)Onceki Ay Pay Fiyati
C-)Aylik Pay Fiyati Artig Orani
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artig Orani
F-)Ortalama Menkul Kiymet Yiizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-) Ozel Sektor Tahvili

e-)Devlet Tahvili Repo

f-) TPP

g-) Opsiyon

h-) Varant

i-)Degerli Maden

j-) Mevduat

k-) Katilim Hesabi

I-)Diger
G-)Aylik Ortalama Tedavil Orani
H-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Opsiyon

e-)Varant

f-)Diger
[-)Portféylin Ortalama Vadesi
II-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

M-2019

AHV-AZIMUT PYS DENGELI SERBEST FON

AZIMUT PY AS
AZIMUT PY AS
100,000,000.00
100,000,000.00
47,028,996.14
37,651,229.000
18 Aralik 2017
Suresizdir.

1.249069
1.243722
0.43

9.36
19.66

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
100.00
37.981

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

MK KODU VADE NOMINAL DEGER RAYIC DEGERI ORAN%
DIGER

FYG-AZIMUT PYS OPY 1,236,400.00 1,808,365.26 3.84
SFRRFESTIDOVIZOZFI

FYH-AZIMUT PYS 360,600.00 2,057,557.87 4.37
SFRRFST (DAOVIZY FON

FYI-AZIMUT PYS 4.0 11,312,175.00 13,335,368.81 28.35
SFRRFST FON

GBC-AZIMUT PYS 191,282,500.00 4,342,877.88 9.23
YARANCII RYF FON

GBL-AZIMUT PYS PARA 8,408,500.00 979,741.60 2.08
PIYASASI FONLI

GL1-AZIMUT PYS BIRINCI 143,965.00 6,577,281.73 13.98



HISSF SENFI)
GMA-AZIMUT PYS COKLU
VARI IK DFGISKEN FONLI
GSP-AZIMUT PYS KAR
PAYI ODFYFN HISSF
GTF-AZIMUT PYS BIRINCI
BORCLANMA ARACLARI
EONII .
SPE-AZIMUT PORTFOY

5 0 SFRRFST/NAOVIZFON

TOPLAM:
PORTFOY DEGERI:
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA

91,426,400.00
160,109,500.00

1,090,200.00

146,000.00

465,516,240.00
465,516,240.00

TUTAR

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI

FON TOPLAM DEGERI

V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA

Portfoéye Alimlarda ve portfoyden
Satimlarda Odenen Kamisvonlar
Fon Yonetim Ucreti

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi
Hizmetleri icin Odenen Ulcretler

Fonun Mukellefi Oldugu Vergi

A

Bagimsiz Denetim Kuruluglarina
Odenen NDenetim [lereti

SMMM ve Noter Hizmet Giderleri
TOPLAM:

47,048,537.29
514.06

0.00

0.00
-20,055.21
0.00

0.00
47,028,996.14

TUTAR

0.00

10,872.88
3,906.09
122.90
440.96
297.28
15,640.11

10,372,325.08 22.05
4,206,556.89 8.94
2,539,432.30 5.40

829,029.87 1.76
47,048,537.29 100.00
47,048,537.29 100.00

ORAN%
100.04 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
-0.04 %
0.00 %
0.00 %
100,00 %
ORAN%
0.0000 %
0.0231 %
0.0083 %
0.0003 %
0.0009 %
0.0006 %
0.0332 %

VI-GEGEN AY IGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE
ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
VII-KATILIMCIYA YAPILAN FON PAY SATIM VE GERI ALIM i$LEMLERi
Doviz Cinsi Ahg Miktan Alig Tutan Satis Miktan Satis Tutari
TL 950,475.000 1,180,902.75 177,572.000 219,998.48



